روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 26 نومبر 2001ء 10 رمضان 1422 ہجری - 26 نوبت 1380 شمس جلد 51-86 نمبر 270

## افطار کا وقت

حضرت عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا جب رات آجائے اور دن چلا جائے اور سورج غروب ہو جائے تو روزہ دار کو روزہ کھول لینا چاہئے

(صحیح بخاری کتاب الصوم باب متى يحل فطر الصائم حديث نسبه 1818)

### نصرت جہاں اکیڈمی کے اعزازات